

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MEKATRONIKAKO ESPEZIALISTA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinen piezak, multzo mekanikoak eta konfigurazioak (produkzio-lerroak) diseinatzea.

Diseinatutako elementuak erostea eta horien entregaren jarraipena egitea.

Multzo mekanikoa muntatzea eta abiaraztea.

Proiektuak kudeatzea.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Diseinuan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Jarrera positiboa eta proaktiboa duen pertsona.

Eskaintzen da: Lantalde dinamiko eta diziiplina anitzeko batean sartzea.

MEKANIZATZAILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Piezak mekanizatzea 2-3 makinatan modu autonomoan.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Neurketa-tresnetan (kalibreak, mikrometroak, etab.) eta plano teknikoen irakurketa eta interpretazioan.

Esperientzia: Tornu-anitzeko tornuetan.

Profila: Entzuteko gaitasuna, seriotasuna eta profesionaltasuna bezalako trebetasun pertsonalak dituen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu egonkorra proiektzioa duen enpresa batean.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren arabera.

Egoitza: Mallabiko 30 km-ko erradioan (Durango, Ermua, Eibar, Elgoibar, etab.).

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzeta eta zuzentzea eta tresneria aldatzea.

Piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Hasiera batean ABLE bidezko kontratua, enpresara pasatzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizez eta arratsalde, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada proiektiorako eta soldata-igoerarako aukerarekin.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresara iritsi ahal izateko.

FABRIKAZIO MEKANIKOKO LANTEGIKO LANGILEA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak: Piezak rebabatzea eta granailatzea, piezak kargagailu automatikoetan elikatzea eta altzairuaren eraldaketa mekanikoko beste prozesu batzuk egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoa.

Ezagutzak: Maneiua orga jasotzailearen.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan baloratuko da.

Profila: Pertsona antolatua.

Lanaldia: Lanaldi osao trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

MUNTATZAILE ELEKTROMEKANIKOA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Muntaia elektromekanikoak egitea eta eskema elektrikoak interpretatzea.

Etxebizitzetan, pabiloietan eta abarretan koadro elektrikoak eta instalazio elektrikoak egitea.

Formakuntza: Mantentze elektromekanikoko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

INFORMATIKA DENDAKO SALTZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Jendeari arreta ematea, konpontzea, telefonia mugikorreko izapideak egitea eta zati bat paketeak banatzeko ere erabiltzen da.

Formakuntza: Telekomunikazio- eta informatika-sistemetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Ikas-ekinezko formakuntza-kontratua (DUAL).

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Asteburuak izango ditu libre eta abuztuan oporrak.

Soldata: Lanbide arteko gutxieneko soldata.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

DELINEATZAILEA:



ZUMAIA

Egin beharreko lanak: Autocad eta inventor-ekin proiektu mekanikoak garatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKATRONIKAKO OFIZIALA:



ZUMAIA

Egin beharreko lanak: Mantentzeko eta manipulatzeko instalazioen muntaia mekanikoa eta elektrikoa egitea.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Lanerako disponibilitatea eta interesa duen pertsona.

Kontratu mota: Urtebeteko behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Gidabaimena izatea: Bai.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



ZUMAIA

Egin beharreko lanak: Robot industrialak martxan jartzea eta mantentzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mantentze-lanetan edo mekatronikan.

Ezagutzak: Mekanika eta elektrizitate industrialean, automatismoetan eta informatikan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingelesa, B1 maila.

Kontratu mota: Praktiketako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKANIZAIOKO TEKNIKARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak:

Piezak ekoiztea eta 5 ardatzeko mekanizazio-zentroan CNC programatzea.

CNC-n tresnak eta zuzentzaileak kudeatzea, OK produktua lortzeko.

Autokontrola aplikatzea gauzatutako eragiketa balidatzeko eta ordena eta garbitasunaren arduraduna izatea.

Desadostasunei lotutako ekintza zuzentzaileak eta hobetzeko ekintzak proposatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea edo DUAL.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Egoitza: Ahal dela, Durangaldean.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Tresnak mekanizatzea, doitzeta eta muntatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CAD-CAM-en baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona balioaniztuna, lanaldi zatitua egiteko disponibilitatearekin.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua balioa egiaztatzeko, baina ondoren mugagabe bihurtzeko asmoarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 40 ordukoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUKO TEKNIKARIA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak: APQP-ren esparruan proiektu berrien tresnen jarraipenaz eta garapenaz/diseinuaz arduratzea eta proiektu berrien prospekzioan zuzendari komertzialari laguntzea, erantzukizun garrantzitsuagoak hartzeko aukerarekin epe labur edo ertainean.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Lanpostuari egokitutako berariazko formakuntza eskaintzen da.

Ezagutzak: Estanpazio-, konformazio- eta tratamendu-teknologian eta NX, CAD 2D eta 3D diseinu-programetan, etab.

Esperientzia: Automobilgintzan eta 2 urtekoa tresneria eta osagarrien diseinuan.

Hizkuntzak: Maila altua ingeles mintzatu eta idatzian.

Profila: Profil komertziala, bezeroarekiko orientazioa, egokitze gaitasuna, pentsamendu analitikoa, malgutasuna, izaera proaktiboa eta noizbehinka bidaiatzeko disponibilitatea duen pertsona, taldean lan egiten, planifikatzen eta antolatzen dakiena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Esperientziaren eta ezaugarrien araberakoa.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Automozioaren sektorerako piezak homologatzea.

Piezen kalitatea kontrolatzea fabrikazioan eta hornitzaileen kalitatea kudeatzea.

8D adostasun-ezari buruzko txostenak egitea produktuaren auditoriak egitea.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoaren espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan, 3D espazio-ikuspegian, kalibrazio eta pakete estatistikoetan, ISO TS 16949 arauan eta maneia neurtzeko tresnak erabiltzen, hala nola hiru dimentsioko makina, durometroa, profilen proiektorea, mikrometroa eta errege-oina.

Hizkuntzak: Ingelesa.

Profila: Antolatzeko gaitasun handia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 28.000€ - 35.000€ gordin urtean.

CNC TORNULARIA:



ZESTOA

Egin beharreko lanak: pieza metalikoen txirbil-harroketak bidezko mekanizazioa egitea CNC tornuan.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Tornuan, txirbil-harroketak bidezko mekanizazioan, programazioan, metrologian, planoen interpretazioan, metalurgian, zulaketan eta hariztaketan.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa CNC inguruko mekanizazio eta programazioan eta neurketan kalibre, mikrometro eta neurtzeko beste tresna batzuekin.

Profila: Mekanizazio-arazoak ebazteko eta makinaren parametroak doitzeko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea, balioa erakusten badu.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

ARTEZKETA KONBENTZIONAL ETA CNC-KO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Punto artean lan egiten duten makina manualak eta CNC makinak erabiltzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Artezketan baloratuko da.

Kontratu mota: Hasierako aldi baterako 6 hilabeteko kontratua, denak funtzionatzen badu mugagabe bihurtzeko asmoarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa hasieran eta gero 2 txandatan.

Lan-ordutegia: 07:30etatik 16:00etara.

BARNEKO TEKNIKARI KOMERTZIALA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: Mostradorera iristen direnean bezeroei arreta ematea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekanizazioan, elektrizitatean, mekatronikan edo mantentze mekanikoan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona motibatua, maila profesionalean hazteko gogoia duena, bitxia eta taldean lan egiteko prest dagoena eta formakuntza ezinbestekoa dela uste duena.

Kontaktuak izatea baloratuko da, eta horiek manitenimendukoak edo ekoizpenekoak izan daitezke.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MUNTATZAILE MEKANIKOA:



ERRETERIA

Egin beharreko lanak:

Makineriaren muntaia mekanikoa egitea eta planoak interpretatzea.

Egiturak soldatzea eta bezeroaren etxera ateratzea makinak martxan jartzeko.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Ingelesa.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua, luza daitekeena eta enpresara pasatzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara eta ostiraletan 07:00etatik 14:00etara.

Soldata: Gipuzkoako metalgintzako hitzarmenaren arabera, emandako esperientziaren arabera.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

TORNULARIA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Piezak makinaz torneatzea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Mekanizazio bidezko produkzio-lanetan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostegunera eta ostiraletan lanaldi trinkoa.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:30etatik 17:00etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara.

Soldata: Esperientziaren arabera hitzartu beharrezkoa.

MUNTAKETA LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak:

Erdi-tentsioko gelaxken barruan doazen osagaiak muntatzea (mintza, mikak, atxikigaiak, hodi eramangarriak, etengailuak, lokatzak, kapazitiboak, interfazeak, etab.), tresneriaren trazabilitatea eguneratuta, muntaia-jarraibideei jarraituz, estutzeko erreminta elektronikoak erabilia.

Lan-erritmo konstantea mantentzea dagozkien atsedenaldiekin, muntaketa-lerro batean lan egiten baita ekoizpen-sistema doitu batekin.

Muntaketaren azterketa egitea, egindako lanaren kalitatea bermatzeko eta produkzioan gorabeherarik edo atzerapenik ez sortzeko.

Ekipoan instalatutako aginteen abiadura-saiakuntza egitea, informazio guztia erregistratuz eta edozein gorabeheraren berri emanez.

PCP-ren eguneroko bileretan noizean behin parte hartzea eta hobekuntzak proposatzea.

Pertsonak, instalazioak eta lan-tresnak babesteko eta babesteko arauak eta neurriak betetzeaz arduratzea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa mantentze elektromekanikoan edo instalazio elektriko eta automatikoetan, edo goi-mailakoa mekanizazioan, mekanika industrialean, automatizazio eta robotika industrialean edo mantentze elektronikoan, edo fabrikazio mekanikoko eragiketa osagarrien CP-a, azken 3 urteetan lortua.

Esperientzia: Linean muntatzeko fabrikazio-prozesuetan eta erremintak maneiatzen.

Profila: Jarrera, aldez aurretiko lanerako jarrera eta aldaketetara eta beharretara egokitze gaitasuna duen pertsona, taldean lan egiten dakiena, malgutasuna, ekimena eta proaktibitatea duena.

Kontratu mota: Hasieran 6 hilabeteko praktika profesionala egiteko pformakuntza-kontratua, hilabeteko probarekin. beste 6 hilabetez luzatzeko aukerarekin.

Lanaldia: 3 txandako lanaldi osoa.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lantokira joateko.

Lanpostu hutsak: 12.

MEKANIZAZIOAREN KALITATEA ETA EGIAZTAPENEN TEKNIKARIA:



ERRETERIA

Egin beharreko lanak:

Piezen ikus- eta dimentsio-kontrola egitea.

Neurketa-ekipoen erabilera maneiatzea: MMC (hiru dimentsioko makina), alexometroa, zimurdurmetroa, mikrometroa, kalibreak, profilen proiektorea, etab.

Tresnen barne-kalibrazioak egitea MMC-n.

PC-Dmis neurketa-programa maneiatzea.

Dokumentazioa kudeatzea: ikuskapenen kontrolak, fitxa teknikoak, indargabetzeak eta adostasun-
ezak.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolean espezializazio.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, perdoietan, lehen artikuluan (FAI) eta haren dokumentazioa
ikuskatzen eta UNE-EN 9100 arauan.

Esperientzia: 2 urtekoa.

Hizkuntzak: Frantsesa edota ingelesa jakitea baloratuko da.

Profila: Kalitatearekin eta ondo egindako lanarekin konprometituta dagoen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin hitzarmenaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz
(mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea...).

Erreminta-aldaketa errazak eta makinaren oinarritzko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiaren ondoren.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44 / lanpoltsa@armeriaeskola.eus